

Gorzyce dnia, 23 stycznia 2014 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA TREŚCI SWK
W POSTĘPOWANIU PONIŻEJ 14 000 EURO NA KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA
I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY GORZYCE**

W dniu 22.01.2014 r. Wykonawcy zadali pytania w postępowaniu.

Zamawiający odpowiada co następuje.

Odpowiedzi Zamawiającego prowadzą w niektórych przypadkach do zmiany treści SWK zgodnie z art.38 ust 4 ustawy prawo zamówień publicznych.

Pytanie 1:

Czy w okresie ostatnich 20 lat wystąpiło zagrożenie powodziowe na terenie Gminy Gorzyce? Jeżeli tak, to jakie były jej rozmiary oraz jakie działania zostały podjęte w celu zapobieżenia powodzi?

Odpowiedź 1:

W ostatnim dwudziestoleciu powódź na terenie naszej gminy wystąpiła dwukrotnie - w 2001 i 2010 roku. Jej rozmiary były takie same. Zalaniu uległ obszar leżący pomiędzy prawym wałem rzeki Trześniówki a lewym wałem rzeki Łęg.

Po roku 2001 dokonano modernizacji obwałowań rzek:

- Łęg; Trześniówka; San; Wiśła.

Po roku 2010 dokonano modernizacji obwałowań rzek:

- Łęg; Trześniówka; Wiśła.

Obecnie planowane są modernizacje i przebudowy następujących wałów:

- Łęg; Trześniówka; San; Wiśła.

Szczegóły techniczne PZMiUW Rzeszów

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności w ryzyku powodzi do 500 000zł na jedno i wszystkie zdarzenia?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w ryzyku powodzi franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% wartości szkody nie mniej niż 20.000zł?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu.

Pytanie 4:

Czy ubezpieczeniem w ostatnich 3 latach była również objęta elektronika i kradzież oraz czy ubezpieczenie OC obejmowało ubezpieczenie OC zarządcy drogi?

Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający w ostatnich 3 latach obejmował ubezpieczeniem wymienione powyżej ryzyka.

Pytanie 5:

Czy gotówka przyjęta do ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych ma wynosić 10 000 zł czy 20 000zł? Rozbieżne zapisy pomiędzy stroną 16 a 20. 20 000 zł

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, iż suma ubezpieczenia wartości pieniężnych (gotówki) przyjęta do ubezpieczenia w ramach ryzyk ogniowych wynosi 10 000 zł.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie dokładnego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, iż okres ubezpieczenia dla ubezpieczeń majątkowych rozpoczyna się od 01.02.2014 do 31.01.2015. Ubezpieczenia komunikacyjne – zgodnie z wykazem.

Pytanie 7:

Prosimy o określenie wartości największej lokalizacji z uwzględnieniem wartości budynku (lub budynków, jeśli są połączone) i środków trwałych tam się znajdujących.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie sumy ubezpieczenia i wartości poszczególnych lokalizacji zostały podane w załączniku nr 6 do SWK. Najwyższą sumę ubezpieczenia posiada: Budynek mieszkalny Gorzyce ul. Żwirki i Wigury, która wynosi: 1 595 000,00 zł

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Części I, rozdział I pkt 3.14

Jest:

3.14. Miejsce ubezpieczenia – Gmina Radomyśl Wielki wraz ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi we wszystkich lokalizacjach.

Winno być:

3.14. Miejsce ubezpieczenia – Gmina Gorzyce wraz ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi we wszystkich lokalizacjach.